
 
 
 
 
Socialministeriets Informationsmøde om børns sprog - Fra 
sprogvurdering til pædagogisk praksis 
 
Socialministeriet inviterer til informationsmøde om børns sprog. I år er temaet 
”Fra sprogvurdering til pædagogisk praksis”. 
  
Informationsmødet henvender sig til beslutningstagere/ områdeledere/ 
distriksledere, nøglepersoner indenfor arbejdet med småbørns sprog f.eks. 
sprogvejledere/sprogpædagoger/ pædagogiske konsulenter, pædagogisk 
personale, der udfører sprogvurderinger og tilrettelægger sprogtilbud til børn i 
daginstitutionerne.   
 
Informationsmødet afholdes:  
 

Den 10-11. november 2010 

Hotel Comwell Kolding, 

Skovbrynet 1, 6000 Kolding 
 
 
Med de seneste ændringer i dagtilbudsloven og folkeskoleloven er 
sprogstimulering til tosprogede småbørn flyttet til dagtilbudsloven, så 
Socialministeriet nu er blevet ansvarligt for sprogvurdering og sprogstimulering 
til alle børn i dagtilbudsalderen.  
 
Socialministeriet ønsker at videreføre den tradition, der hidtil har været på 
området for tosprogede småbørn for at afholde et årligt informationsmøde. 
Informationsmødet vil i år og fremover både dække et- og flersprogede børn. 
 
Informationsmødet har i år fokus på, hvordan den viden vi har omsættes i en 
pædagogiske praksis, der er til gavn for både et- og flersprogede børn. Afsættet 
for informationsmødet i år er derfor primært forsknings- og praksisbaseret viden 
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om børns sprog og sproglige udvikling i relation til den pædagogiske praksis i 
daginstitutionerne, i overgangen mellem dagtilbud og skole mv.  
 
Hver konferencedeltager har mulighed for at deltage i to af de i alt 10 
workshops. En oversigt og kort præsentation af de 10 workshops fremgår af det 
vedhæftede program.  
 
Tilmelding kan ske på www.viauc.dk/konferencer 

 
Sidste frist for tilmelding er den 1. september 2010. Det skal bemærkes, at der 
er et begrænset antal pladser, som fordeles efter ”først til mølle”- princippet. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Louise Schmidt Pedersen 
Fuldmægtig 
 


